РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ
«18» мая 2022 г №  38/178
«О внесении изменений в решение Быковской

городской Думы от 19 декабря № 8/38 «о внесении изменений в решение Быковской городской Думы от 26  апреля 2017 года № 40/217

«Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности в  Быковском городском поселении Быковского муниципального района

Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района:

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

          1.   В тексте Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области исключить:

- Федеральный закон от 17.12.2001 №173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»;

- Закон Волгоградской области от 30.12.2002 № 778-ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и должности государственной гражданской службы Волгоградской области»;
- Закон Волгоградской области от 30.11.2016 №117-ОД «О внесении изменений в законодательные акты Волгоградской области о пенсионном обеспечении за выслугу лет и о государственной гражданской службе Волгоградской области»
          2.   Пункт 1    решения Быковской городской Думы от 19 декабря 2019 года № 8/38 читать в следующей редакции: « Пункт 2 решения Быковской  городской Думы от 26 апреля 2017 года № 40/217 читать в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному обеспечению и защите прав граждан.
Глава Быковского                                            Председатель Быковской

городского поселения                                      городской Думы

_____________В.В.Сергиенко                        ___________И.В.Наумова